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

04 75 26 30 83

TOURNON SUR RHONE

A vendre Place Carnot proxi. collèges et

lycées appart. 2 pièces dans immeuble

ancien, RDC surélevé, à rafraichir env.

32m2 + SDE vendu en l’état. Prix à débat-

tre. Tél. 06 20 21 67 66

3 Pièces

TOURNON SUR RHONE

Vds appart. T3 rénové ctre sud Tournon,

quartier calme 70.000€ Tél. 06 95 32 63 52

Maisons

VALREAS

Vends ou en viager maison 6 pièces +

cellier + garage + cour + terrasse, 200

m centre ville Tel 04 90 35 06 39

VALREAS

Maison centre ville sur 3 niveaux avec

cave à vin et terrasse, belle vue domi-

nante, de plain pied, séjour, chemi-

née, tout confort, 119 000 € Tel 06 67

85 83 27

VAISON LA ROMAINE

VDS maison de plain pied sur terrain ar-

boré dans lotissement calme, bien expo-

sée. Tel 04 90 28 90 71

Offres de Location

Studio

MONTELIMAR

Studio équipé, calme, 30 m

2

, campagne,

4 km Montélimar, longue durée, 400 eu-

ros/mois, Tel. 06 62 03 93 29 charme

1 Pièce

MONTELIMAR

Libre à partir d’octobre loue T1 - 35

m2

avec terrasse en RDC proche gare à Mon-

télimar, loyer 385 € C.C Tel 06 13 13 22 40

TOURNON SUR RHONE

Loue T1 de 25m2, 1er étage, cave, SDB,

cuisine, chambre, 320€ CC Tél. 06 09 03

56 24

2 Pièces

TOURNON SUR RHONE

Grand F2 refait à neuf, entrée RDC, dans

pet i t immeuble ca lme, (5 locata i res ) ,

70m

2

, gd séjour/cuisine salon, 1 ch, buan-

derie, sal le de bain, douche ital ienne,

parquet et carrelage, lbire. Loyer 490€ +

charges. Tél. 06 75 02 41 31

BOURG ST ANDEOL

Location T2 à Bourg Saint Andéol Rési-

dence Le Ventoux, loue T2 env. 40 m2

comprenant 2 pièces, dont 1 chambre,

cuisine équipée, salle de bain avec dou-

che et wc + cave. 4 fenêtres double vi-

trage oscilo battantes avec volets rou-

la n t s é lec . Equ ip . a nnex es : 1 sa l l e

commune + 1 étendoirs intérieur commun

réservé à l’entrée - parking- parlophone -

chauffage gaz collectif, expo plein Sud,

calme, proximité école maternel le/pri-

maire et commerces, 450 Euros/mois CC.

Tel. 06 70 90 58 96 ou 04 75 54 46 31.

MIRABEL AUX BARONNIES

Loue 2 pièces RDC sur jardin, loyer 300 €

Tel 04 75 27 10 17

3 Pièces

TOURNON sud 490 €

A louer F3 Immeuble "Le Parc" proche

commerces, quartier calme, (faibles char-

ges) Tél. 04 75 08 27 72

LE TEIL

Résid. du Château Le Teil, duplex 459 €,

F3 de 62

m2

, séjour, cuis. ouv. sdb, 2

chbres, dressing, chauf. indiv. gaz,

1er

ét.

asc. balcon, cave, park. Tel agence 04 75

51 94 17

Plus de 5 pièces

DONZERE

LOUE T6 ds vil la Donzère, grande ter-

rasse 60

m2

, clim réversible, cuis. inté-

grée, loyer 900 € hors ch. Tel 06 74 12 51

13

NYONS

Centre ville appartement à louer 6 pièces,

jardin, libre octobre 2015. Tel 04 75 27 21

52 / 09 79 57 51 83 ou 06 70 17 89 45

Garages

VALREAS

Loue garage centre ville 150 € / trimestre.

Tel 04 90 62 40 49

Meublés

TOURNON/RHONE

Loue studio équipé environ 45m2 dans

habitation principale SDB refaite à neuf,

idéal personne suele ou étudiant. Tél. 04

75 08 02 80 HR


